Praça Misael Pena, nº 54, Parque Moscoso, Vitória - ES / CEP: 29.018-300 / TEL + 55 27 3232 3100 / www.sesc-es.com.br

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 110/2022

LICITAÇÃO Nº 946864

ADENDO Nº 1

O objeto da presente licitação consiste na contratação de empresa especializada em prestação de
serviços de diagnóstico e consultoria, para avaliação dos processos executados e a realização do
processo de inventário e mapeamento de dados, para fins de adequação do Sesc/AR-ES as exigências
da Lei Geral de Proteção de Dados – LGPD n° 13.709/2018, tudo em conformidade com o descrito no
ANEXO I e demais condições que compõem o presente Edital.

Em relação ao processo licitatório em referência, o Sesc/ES torna público a seguinte alteração:

1º - Em razão da análise dos questionamentos recebidos, fica estabelecida nova data para abertura das

propostas e início da disputa do Pregão em referência:

Abertura das propostas: 20/07/22 às 14 horas.

Início da disputa: 20/07/22 às 15 horas.

2° - Permanecem inalteradas todas as demais condições do Edital.

Vitória/ES, 08 de julho de 2022.

Lindomar dos Reis Almeida
Pregoeiro